επιτυχή έκβαση των αγώνων. Η επιτυχία του θα δώσει μεγάλη ώθηση στην ανάπτυξη του τένις, του 

αθλητισμού και του πολιτισμού του Νομού μας και θα προβάλλει τον Δήμο Λαρισαίων σε όλη την 

Ελλάδα.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.714,10€ 

(τρεις χιλιάδες επτακόσια δεκατέσσερα ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 

ΑΔΑ: 95ΝΓΩΛΞ-ΥΛΧ

ΦΠΑ 13% και 24% και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.0003 «Συμμετοχές σε 

συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός» και αναλύεται ως εξής:  

ΤΜΗΜΑ 1:  ΠΑΡΟΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΥΠΕΛΛΩΝ, ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ ΚΑΙ

[...]

Μητσιμπόνας», Περιφερειακός Αλκαζάρ, Λάρισα), στις εγκαταστάσεις του Ο.Α. Φοίβος Λάρισας 

(Τέρμα Ενιπέως, Λάρισα) και στις εγκαταστάσεις του Ο.Α. Νίκαιας Λάρισας (Γρηγορίου Ε’ 14 

Νίκαια Λάρισας), από τις 17 έως 22 Οκτωβρίου 2025 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.714,10€ 

(τρεις χιλιάδες επτακόσια δεκατέσσερα ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 13% και 24% και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.0003 «Συμμετοχές σε 

συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός» ως εξής:  

ΤΜΗΜΑ 1:  ΠΑΡΟΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΥΠΕΛΛΩΝ, ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ ΚΑΙ